
DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O Consorcio Intermunicipal Multifinalitário Vale do Piquiri dá garantia da 

autenticidade desse documento, desde que visualizado através do site 
www.cimvap.com.br 

Diário Oficial Eletrônico 
CNPJ: 53.512.721/0001-47 

www.cimvap.com.br/publicações       De acordo com ato nº 001/2024 

Palotina - PR, sexta-feira 08 de novembro de 2024 Ano I Edição nº 024 

 

Página 1 de 2 
 

 

Edital nº 02/2024 

Teste Seletivo Simplificado nº 001/2024 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Vale do 

Piquiri- CIMVAP, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado Final do 

Teste Seletivo regido pelo Edital 001/2024, Homologado em 11 de outubro de  2024, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º - Convocar, respeitando a ordem rigorosa de classificação os 

candidatos abaixo relacionados para exame de saúde admissional, apresentação de 

documentos e assinatura de contrato por prazo determinado de 24 (vinte e quatro) 

meses, regime CLT de trabalho. 

Agente de Controle Interno  

 
Nome  CPF Nota prova 

títulos  
Data Nascimento  Classificação  

* Geordan Fernando Putzke de Oliveira  113.404.219-17 55 15/03/2000 01 

Gilson Alves Guilherme  022.511.529-89 18 04/06/1979 02 

 

Agente Administrativo  

 
Nome  CPF Nota prova 

títulos  
Data Nascimento  Classificação  

* Geordan Fernando Putzke de Oliveira  113.404.219-17 55 15/03/2000 01 

Marcos Vinicius Brambila 071.356.789-90 45 11/03/1998 02 

 

Advogado  

 
Nome  CPF Nota prova 

títulos  
Data Nascimento  Classificação  

Caroline Vanessa Mayer Carnelosso 
Cauduro  

041.181.579-26 65 08/02/1938 01 

 

(*) - Os candidatos acima assinalados desistiram da vaga pela qual foram 

aprovados. 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O Consorcio Intermunicipal Multifinalitário Vale do Piquiri dá garantia da 

autenticidade desse documento, desde que visualizado através do site 
www.cimvap.com.br 

Diário Oficial Eletrônico 
CNPJ: 53.512.721/0001-47 

www.cimvap.com.br/publicações       De acordo com ato nº 001/2024 

Palotina - PR, sexta-feira 08 de novembro de 2024 Ano I Edição nº 024 

 

Página 2 de 2 
 

 

Art. 2º - Os candidatos deverão comparecer na Clínica Renascer, 

localizada na Avenida Presidente Kennedy, nº 783, centro, no dia 11 de novembro de 

2024, às  14h para realização de exame de saúde admissional. 

Parágrafo único – Após aprovação na perícia médica de que trata este 

artigo deverão apresentar na secretaria do CIMVAP, até o dia 13 de novembro de 

2024, os seguintes documentos: 

a)Fotocópia da Cédula de identidade; b)Fotocópia do CPF; c) Fotocópia da Certidão de 

Nascimento ou Casamento; d) Fotocópia da Certidão de Nascimento de filhos menores 

de 21 anos; e) 1 fotografias 3x4; f) Cartão do Pis/PASEP; g)  CTPS (carteira de trabalho e 

previdência social); h) Certidão negativa de antecedentes criminais (fornecida do 

Fórum); i) Certidão de regularidade com o serviço militar (homem); j) Comprovante de 

última votação; k) *Declaração de que nunca foi demitida do serviço público (emitido 

no CIMVAP); L) *Declaração de que não ocupa outro cargo emprego ou função pública 

(emitido no CIMVAP); m) Documentos que comprovem a escolaridade mínima exigida 

e habilitação para o exercício da profissão; n) Declaração de bens e valores que 

constituem o patrimônio; o) regularidade do CPF no sistema e-social da Receita 

Federal. 

Art. 3º - O não comparecimento do candidato para realização do exame 

de saúde ou a falta de apresentação de qualquer documento exigido na data 

estipulada neste edital, implicará na perda do direito ao contrato e qualquer outro 

direito inerente ao Teste Seletivo. 

 

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Palotina-PR, 07 de novembro de 2024. 

  

 

RODRIGO ANDRÉ SCHANOSKI 

Presidente do CIMVAP 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 


		2024-11-08T14:56:44-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO VALE DO:53512721000147




